

**ՀՀ ԿԳՄՄՆ «Գյուլմրու «Ֆոտոն վարժարան» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
Գ. Պետոյան**



14 09. 2022թ
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԳԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՄՆ «Գյուլմրու «Ֆոտոն վարժարան» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն						
Անվանումը՝ 2022թ. գնումների պլան						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ						
19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	2	0,200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						0,20
Սոսիսներ						
24911900	սալիկի սոսիս	ՄԱ	կգ	180	50	9,0
24911900	սոսիս թղթի	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						13,50
Գրանցամատյաններ, պայմանագրեր, թանաքներ						
22810000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
22810000/1	աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	350	52,5
22600000	թանաք	ՄԱ	հատ	350	1	0,4
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						55,35
Գրասենյակային պիտույքներ						
30192730	լամինացիայի թաղանթ	ՄԱ	հատ	6200	1	6,2
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	100	16	1,6
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	350	7	2,5
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	5	2,3
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1300	6	7,8
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	20	50,0
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	15	3,0
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	200	8	1,6
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	150	3	0,5
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	220	1	0,2

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						80,07
<i>Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ</i>						
31221241	դյուպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	45	0,270
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						0,27
<i>Էլեկտրական ցանցեր</i>						
31321260	էլեկտրական լար՝ 2*1.5	ՄԱ	մետր	170	15	2,550
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						2,6
<i>մարտկոցներ</i>						
31442000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	20	60	1,200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,2
<i>Լամպեր և լուսավորող սարքեր</i>						
31521200/1	լամպ LED 7w E14	ՄԱ	հատ	750	20	15,000
31521200/2	լամպ LED 7w-4	ՄԱ	հատ	740	2	1,480
31520000	լամպ LED կորպուսով	ՄԱ	հատ	2400	10	24,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						40,48
<i>Մեկուսիչ ժապավեն</i>						
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
31641225	գտիչ 25պպո	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3,20
<i>Էլեկտրոնային բաղադրիչներ</i>						
31711160	էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	34	30	1,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,02
<i>Չուգարանի թուղթ, թաշկինակներ, ձեռքի սրբիչներ և անձեռոցիկներ</i>						
33741400	ձեռքի հակաբակտերիալ միջակնոգ	ՄԱ	լիտր	1600	5	8,0
33761100	չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	57	210	12,0
33691849	Ացետոն	ՄԱ	լիտր	2040	2	4,08
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	3900	1	3,90
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						28,0
<i>Մաքրող արտադրանք</i>						
39812600	Մաքրող միջոց (փոշի)	ՄԱ	հատ	290	8	2,3
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	220	60	13,2
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	490	6	2,9
39836000/1	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	12	14,4
39836000/2	Ավել	ՄԱ	հատ	850	8	6,8
39831247	ախտահանող հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	650	16	10,4
39831247	ախտահանող հեղուկ (ժավել)	ՄԱ	լիտր	116	20	2,32
39831247	ախտահանող հեղուկ (ժավել)	ՄԱ	լիտր	78	15	1,17
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						53,55
<i>Փականներ և նմանատիպ սարքեր</i>						
42130000	փականներ ջրի պպո 25	ՄԱ	հատ	1470	8	11,760
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	520	1	0,520
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						12,28
<i>Ծորակներ</i>						
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2350	4	9,400

44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2450	3	7,350
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						16,750
Կառույցների հետ կապված արտադրանք						
44221100/1	պատուհաններ (մետաղապլաստե)	ՄԱ	քառ.մ	40000	18	720,0
44221100/2	պատուհան (մետաղապլաստե ջրջանաձև)	ՄԱ	քառ.մ	49000	5,29	259,21
44221180/1	դռների շեմեր՝ նեղ	ՄԱ	մետր	1950	1	1,95
44221180/2	դռների շեմեր՝ լայն	ՄԱ	մետր	2650	1	2,65
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						983,81
Կարբիդներ						
24311120	կարբիդներ	ՄԱ	կգ	1000	8	8,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						8,0
Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամր. դետալներ, շղթաներ և զսպ.						
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	188	0,9
44521120	փական	ՄԱ	հատ	1	3600	3,6
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	800	1,05	0,84
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						5,4
Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք						
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե (0,35մ լայն.)	ՄԱ	քառ.մ	14000	3,71	51,94
44163170/1	ռետինե խողովակ ծորակի	ՄԱ	մետր	650	1	0,65
44163170/2	ռետինե խողովակ ծորակի	ՄԱ	մետր	720	3	2,16
44163170/3	ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	մետր	1150	9	10,35
44163180/1	խողովակ 25 ալլ.	ՄԱ	մետր	700	12	8,40
44163180/2	խողովակ 25 ալլ.	ՄԱ	մետր	770	20	15,40
44112766	Մետաղական անկյունակ 40*3*40	ՄԱ	մետր	1250	4	5,00
44163200/1	անցում 25*3/4	ՄԱ	հատ	1050	16	16,80
44163200/2	անցում 25*3/4	ՄԱ	հատ	400	33	13,20
44163200/3	անցում պպո 25*3/4 M	ՄԱ	հատ	550	11	6,05
44163200/6	անցում 1/2m/m	ՄԱ	հատ	80	4	0,32
44163200/5	անցում 1/2m/m	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
44112730	սկավառակ մետ.	ՄԱ	հատ	240	9	2,160
44111439	ներկ՝ փշովի	ՄԱ	հատ	1000	15	15,00
44111435	ներկ՝ կարմիր,	ՄԱ	կգ	2280	7,2	16,4
44111435	ներկ՝ սպիտակ,	ՄԱ	կգ	3000	0,9	2,7
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	62	100	6,2
44111411	ներկ, ջր.	ՄԱ	կգ	1080	5	5,4
44111411	ներկ, ջր.	ՄԱ	կգ	396	50	19,8
44111421	գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	6	1,80
44192700	ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	2150	1	2,15
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	մլ	2100	6	12,6
44112730	սկավառակ մետ.	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						217,80
շինարարական քարեր, կրաքար, գիպս և թերթաքար						
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	84	240	20,2
44820000	կահույքի լաք	ՄԱ	լիտր	730	2	1,5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						21,6
Ծառայություններ						

65310000	Էլեկտրականության բաշում	ՄԱ	դրամ	1670000	1	1670,0
65111000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
90511100	Աղբի վճար	ՄԱ	դրամ	240000	1	240,0
72411100	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	96000	1	96,0
65200000	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	18500	1	18,5
50311100	Տպիչների լիցքավորում-և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
79631200	աշխատակիցների վերապատ.-և ծառ.	ՄԱ	դրամ	576000	1	576,0
79711170	Նույնականացման քարտի սպ. ծառ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0
79711170	Տեղ.ծառայություն չԾ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,0
92421100	Թերթ. հայտ. տպագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
90720000	Պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
90921100	Դեռատիզացիոն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
98391200	Այլ ծախսեր (ջեռուցում)	ՄԱ	դրամ	3700000	1	3700,0
92111100	Կինո-և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառ.	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						6901,5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						8446,48